


D E V I S		COMMUNE DE LYS LES LANNOY
Référence : 20220595		31, rue Jean-Baptiste Lebas 59390 LYS LES LANNOY
Objet du devis	ORCHIES, le 23/05/2022	2021 NOR 1001
SUIITE SINISTRE SALLE DE SPORT JULES FERRY		Annexes .
REFECTION 1 VERSANT DE COUVERTURE AVEC FAITAGE		

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	<p>NOTA 1 : les locaux seront inaccessibles pendant la durée des travaux</p> <p>NOTA 2 : des percements seront effectués dans les poutres lamellée-collé pour la pose du filet de sous-face antichute.</p> <p>NOTA 3 : Afin d'éviter une condensation, il serait préférable d'installer une ventilation mécanique dans les pignons</p>				
1	<u>SECURITE</u>				
1.1	Installation et repliements d'un échaffaudage de pied en périphérie de la salle de sport, compris pignons	E	1,00	13 613,7934	13 613,79
1.2	Protection du sol existant par panneaux de contreplaqué et bachage	Ens	1,00	7 450,5737	7 450,57
1.3	Mise en place de protection collective par filet anti-chute posé en sous-face	M2	1 480,00	6,7220	9 948,56
1.4	Installation et repliements de nacelles pour la mise en place des filets	E	1,00	1 368,4050	1 368,41
	Nota : Une protection au sol est prévu pour le risque de chute des matériaux. Cette protection ne sera pas étanche à l'eau.				
	Nota : Non compris dépose des filets des courts de tennis.				
	Sous-total				32 381,33
	Sous-total SECURITE				32 381,33
				Soit TTC	38 857,60
2	<u>DEPOSE</u>				
2.1	Dépose de la couverture; Versant Ouest, faitage et haut de versant Est	M2	851,00	10,9943	9 356,15
2.2	Dépose des rives sur about de pignon	ML	44,80	14,7106	659,03
2.3	Evacuation de la couverture compris benne sur site.	U	1,00	1 970,5856	1 970,59
	Sous-total				11 985,77

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Sous-total DEPOSE				11 985,77
				Soit TTC	14 382,92
3	<u>PANNES BOIS</u>				
3.1	Mise en place de 2 nacelles articulées pour travaux de charpente bois	E	1,00	1 592,1605	1 592,16
3.2	Renforcement de pannes faitières en sapin de pays traité 60 X 240 - lamellé collé -, compris fixations	ML	74,00	63,3186	4 685,58
3.3	Déplacement de chevêtre en sapin de pays traité 60 X 240, compris fixations	U	6,00	417,9028	2 507,42
	Sous-total				8 785,16
	Sous-total PANNES BOIS				8 785,16
				Soit TTC	10 542,19
4	<u>BAC RENOLIT ONDEX IVOIRE</u>				
4.1	Fourniture et pose d'un bac EURO 92 de type RENOLIT ONDEX Ivoire diffusant, vis bois et cavalier.	M2	851,00	49,9562	42 512,73
	Sous-total				42 512,73
	Sous-total BAC RENOLIT ONDEX IVOIRE				42 512,73
				Soit TTC	51 015,28
5	<u>ETANCHEITE</u>				
5.1	Fourniture et pose d'un faitage à façon double cranté en acier laqué 75/100è RAL 1015	ML	37,00	108,9700	4 031,89
5.2	Fourniture et pose d'un bandeau de rive à rabat en acier prélaqué 75/100è	ML	46,00	37,9912	1 747,60
5.3	Fourniture et pose d'un bandeau de rive contre mur en acier prélaqué 75/100è	ML	2,00	21,7019	43,40
	Sous-total				5 822,89
	Sous-total ETANCHEITE				5 822,89
				Soit TTC	6 987,47
6	<u>LANTERNEAU</u>				
6.1	Débranchement des asservissements	Ens	1,00	340,7678	340,77
6.2	Dépose/repose d'un lanterneau de désenfumage avec soin	U	6,00	519,5419	3 117,25
6.3	Raccordement de 6 exutoires pneumatique sur le réseau de liaison cuivre, essai de l'installation et plombage de l'armoire	Ens	1,00	1 794,9725	1 794,97
	Sous-total				5 252,99

Réf	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	Sous-total LANTERNEAU				5 252,99
				Soit TTC	6 303,59
7	<u>NETTOYAGE</u>				
7.1	Remise en état du terrain hors regazonnement	Ens	1,00	1 790,6500	1 790,65
7.2	Nettoyage du sol intérieur suite à la dépose des protections par panneaux de contreplaqué	Ens	1,00	2 206,3366	2 206,34
	Sous-total				3 996,99
	Sous-total NETTOYAGE				3 996,99
				Soit TTC	4 796,39
8	<u>FIXATION - VERSANT AVANT</u>				
8.1	Réalisation d'un couturage complet sur la couverture versant avant	M2	740,00	4,6983	3 476,74
8.2	Remplacement de l'ensemble des fixations sur versant avant	M2	740,00	7,1589	5 297,59
	Sous-total				8 774,33
	Sous-total FIXATION - VERSANT AVANT				8 774,33
				Soit TTC	10 529,20

Total H.T.	119 512,19
Total T.V.A. 20.00 %	-23 902,44
Net à payer (Euros)	143 414,63

 Net à 143 414,63 € + 15%

24/05/22



A : le : / /

Mode de Règlement : 30% au démarrage des travaux
40% en cours des travaux
30% à réception de facture

Nota : Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposés par la loi, sera répercutée sur ces prix (notamment lors de la facturation)

Assurance Décennale et RC pour la France : Verspieren Assurance 1
av F.Mitterand 59446 Wasquehal assuré n°427135c
Siret : 39851802700071



Signature Entreprise :

Thierry BEGHIN

Direction - Siège social

Z.A.C. de l'Europe - BP 6

59310 ORCHIES

Téléphone : 03.20.71.69.03

Portable :

E mail : tb@thierrybeghin.fr

Devis N° 20220595

Validité de l'offre : 1 mois

Je soussigné, déclare accepter la présente offre après avoir pris connaissance des conditions générales de vente figurant au verso de la lettre d'en tête et je reconnais rester en possession d'un exemplaire du devis

Bon pour Accord.

Signature Client